
NYHETSBREV NR 1

Bästa läsare,

Med detta nyhetsbrev vill vi informera dig om ZCI-projektet och dess bidrag till 

utvecklingen av rena transporter och laddinfrastruktur i Europa.



Om du vill lära dig mer om våra medverkande partners insatser och ambitioner, besök 

gärna vår webbplats eller följ oss på sociala medier. Vi hoppas verkligen att vi 

kommer att inspirera dig att ta del av den fascinerande resan som omvandlar 

europeisk transport till en koldioxidfri sektor.

Hälsningar ZCI-projektteamet

VAD HANDLAR ZCI OM?

EU har satt upp ambitiösa mål för att minska koldioxidutsläppen i transporter, vilket 

kräver radikala förändringar av hela transportsystemet. Den senaste dramatiska 

utvecklingen av den geopolitiska situationen i Europa visar på behovet av att 

påskynda denna övergång bort från fossila bränslen.

LÄS MER

HUR KOMMER VI ATT GÅ TILL VÄGA?

Steg 1. UTVÄRDERING AV LÄRANDEBEHOV OCH SAMMANSTÄLLNING AV GODA 

EXEMPEL

Under projektperiod 1 och 2 kommer fyra MASTER CLASS att granska de planerade 

policyförbättringarna och göra det möjligt för medverkande partner att identifiera sina 

utbildningsbehov. De kommer att involvera personer från sin region i en så kallad 

regional intressentgrupp.

Varje master class kommer att fokusera på ett specifikt tema:

Privata elfordon: laddinfrastruktur – barriärer och lösningar.

Hållbar stadslogistik.

Affärsmodellen för hållbar stadsmobilitet - incitament som bygger kundernas 

efterfrågan på koldioxidfria transportlösningar.

Övergång till koldioxidfria transporter: allmänhetens acceptans och 

kommunikation.

Steg 2: ARBETSPLAN FÖR FÖRBÄTTRING AV POLICY

Huvudresultat från steg 1 är en arbetsplan för förbättring av policy. Dokumenten 

kommer att beskriva följande:

Deltagande partners planerade policyförbättring

https://www.interregeurope.eu/zci


Identifierade lärandebehov

Goda exempel som partnerna kan besöka och som svarar mot lärandebehoven.

Steg 3. BESÖKA GODA EXEMPEL

STUDIEBESÖK kommer att anordnas av varje deltagande partner. Interregionalt 

lärande  ska ske online. Deltagande partner väljer, utifrån sin arbetsplan, vilka av de 

samlade goda exemplen som de ska besöka. Arbetsplanerna kommer att revideras 

under projektets gång.

Steg 4. LEVERERA POLICYFÖRBÄTTRINGARNA

I slutet av steg 3 kommer deltagande partner att kunna omvandla sin ARBETSPLAN 

till en IMPLEMENTATIONSPLAN som antingen kommer att:

bekräfta den avsedda policyförbättringen

redogöra för de konkreta policyförbättringarna som ska göras i projektperiod 5 

och 6

eller, deltagande partner drar slutsatsen att det krävs en mer långsiktig regional 

handlingsplan.

DELTAGANDE PARTNER

1. Parma kommun i Italien

2. Navarra region i Spanien

3. Cork kommun i Irland

4. Kainuu region i Finland

5. Burgas kommun i Bulgarien

6. Gorenjska energikontor i Slovenien

7. Mechelen kommun i Belgien

8. Erasmus University of Rotterdam i Nederländerna

UPPSTARTSMÖTE



Under perioden 16-17 mars 2023 var Länsstyrelsen i Kronobergs län värd för det 

första projektmötet. Deltagande partner fick möjlighet att träffas och lära sig mer om 

varandra, vilket kommer att stödja projektarbetet under de kommande åren.

LÄS MER

MASTER CLASS NR 1: 

LADDINFRASTRUKTUR

31 maj – 1 juni 2023, MECHELEN, BELGIEN

Den 31 maj och 1 juni 2023 hölls den första ZCI Master class med fokus på 

laddinfrastruktur i staden Mechelen i Belgien. Deltagande partner presenterade det 

aktuella läget för laddinfrastruktur från sina områden. De presenterade också problem 

och utmaningar som dess utveckling står inför. Partnerna delade med sig av sina 

planer för utveckling av en koldioxidfri infrastruktur fram till 2030, samt goda exempel 

på redan genomförda projekt.

https://www.interregeurope.eu/zci/news-and-events/news/kick-off-meeting-16-17032023-vaxjo-sweeden


LÄS MER

KOMMANDE HÄNDELSER

MASTER CLASS NR 2 . HÅLLBAR STADSLOGISTIK OCH STUDIEBESÖK

Den andra Master class kommer att hållas i Cork i Irland.

LÄS MER

Glöm inte att följa oss på:

https://www.interregeurope.eu/zci/news-and-events/news/master-class-1-charging-infrastructure-2023-belgium-0
https://www.interregeurope.eu/zci/news-and-events/events/master-class-2-sustainable-urban-logistics-study-visit
https://www.facebook.com/InterregEuropeZCI
https://www.interregeurope.eu/zci
https://www.linkedin.com/company/interreg-europe-zci/?viewAsMember=true


http://eepurl.com/ixhwgU
http://eepurl.com/ixhwgU

